— 1 —

中共固原市委员会组织部

关于举办市直部门（单位）副处级以上领导
干部学习贯彻党的二十大精神专题辅导讲座

的通知

市委各部委办（局），市直各局委办党组（党委），各人民

团体、直属事业单位党委（党组），市属国有企业：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，经市委同意，举

办市直部门（单位）副处级以上领导干部学习贯彻党的二十

大精神专题辅导讲座。现将有关事项通知如下。

一、时间地点

11月 21日（星期一）上午 9：00，在市会议中心一楼

主会场，会期半天。

二、会议内容

邀请中央党校意识形态研究所副所长、教授、国家重大

人才计划青年人才入选者唐爱军围绕党的二十大精神作专

题辅导讲座。

三、参会人员

市在职厅级领导同志，市一级、二级巡视员；市委各部

委办（局），市直各局委办，各人民团体、直属事业单位副

— 2 —

处级以上领导同志，市属国有企业主要负责同志。

三、有关事项

1.学习贯彻党的二十大精神，是当前和今后一个时期的

首要政治任务，各部门（单位）要高度重视，通知本单位所

有副处级以上领导干部按照参会名额分配表（见附件）按时

参加。

2请市委办落实厅级领导同志和市一级、二级巡视员参

会情况；市委党校、机关事务服务中心负责做好会务工作；

市委宣传部负责做好新闻报道工作；市卫健委负责做好测温

验码、会场消毒等疫情防控工作。

3.根据当前疫情防控工作形势，请全体参会人员着便

装，全程规范佩戴普通医用口罩，配合工作人员测量体温、

查验融合码，并通过“我的宁夏”APP扫描场所登记码后进

入会场，于 11月 21日上午 8：45前入场就座完毕。参会同

志要严格落实疫情防控要求，会前 5天内有区外旅居史、区

内高风险区旅居史或接触史的，或被判定为新冠病毒感染

者、疑似病例的密切接触者等尚未解除管控措施的，“我的

宁夏”健康融合码为红码、黄码的，出现发热、发力、咳嗽、

咽痛、腹泻、呕吐、嗅觉或味觉等症状的，原则上不能参加

讲座。

附件：参会名额分配表

— 3 —

中共固原市委组织部 中共固原市委党校

2022年 11月 18日

— 4 —

参会名额分配表

序号 单位名称 参会人数 序号 单位名称 参会人数

1 纪委监委 31 18 新闻传媒中心 4

2 市委办 8 19 市档案馆 3

3 人大办 15 20 讲师团 1

4 政府办 9 21 发改委 4

5 政协办 15 22 教育体育局 6

6 组织部 6 23 科学技术局 3

7 宣传部 4 24 工业和信息化局 3

8 统战部 3 25 公安局 20

9 政法委 4 26 民政局 3

10 政研室 4 27 司法局 3

11 网信办 2 28 财政局 5

12 编办 3 29 人社局 5

13 机关工委 2 30 自然资源局 5

14 巡察办 5 31 生态环境局 4

15 老干部局 4 32 住房城乡建设局 4

16 党校 3 33 交通运输局 5

17 党史研究室 3 34 水务局 3

— 5 —

参会名额分配表

序号 单位名称 参会人数 序号 单位名称 参会人数

35 农业农村局 4 52 机关事务局 4

36 商务投资促进局 4 53 方志室 3

37 文化旅游广电局 6 54 开发区管委会 4

38 卫生健康委 4 55 地震局 3

39 退役军人事务局 3 56 六盘山林业局 5

40 应急管理局 4 57 投资促进服务中心 4

41 审计局 4 58 住房公积金中心 3

42 市场监管局 4 59 公共资源交易中心 3

43 金融局 3 60 社会保险事业管理中心 1

44 统计局 3 61 供销合作社 2

45 乡村振兴局 4 62 林草中心 3

46 审批服务局 4 63 民盟 1

47 城管局 2 64 民进 2

48 信访局 3 65 九三学社 1

49 医保局 4 66 中级法院 6

50 粮食和储备局 2 67 检察院 6

51 人防办 2 68 总工会 3

— 6 —

参会名额分配表

序号 单位名称 参会人数 序号 单位名称 参会人数

69 团委 3 81 妇幼保健院 2

70 妇联 3 82 固原职业技术学校 5

71 科协 3 83 固原一中 6

72 文联 3 84 宁夏师范学院附中 1

73 工商联 3 85 固原二中 2

74 残联 3 86 固原八中 1

75 伊协 2 87 九龙城建设集团 2

76 红十字会 1 88 六盘山交通集团 2

77 市医院 7 89 六盘山产业扶贫集团 1

78 中医院 2 90 开发区投资发展公司 1

79 卫生监督所 1 91 产业技术研究院 1

80 疾控中心 1